7
DATENBLATT
DRTB
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26
D –75392 Deckenpfronn
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29

Drehmoment: 0,6 bis 0,8 Nm
Betriebstemperatur: -40 bis 85°C
Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Modell-Nr. Modell-Nr. Thermo- Kompensationslegierungen
mit SMPW-Stecker mit SMPW-Stecker element-Typ + –
mit ANSI-Farbcode mit IEC-Farbcode
DRTB-K DRTB-KI Typ K NickelChrom Nickel
DRTB-T DRTB-TI Typ T Kupfer Konstantan
DRTB-J – Typ J Eisen Konstantan
DRTB-E – Typ E NickelChrom Konstantan
DRTB-N DRTB-NI Typ N OMEGA-P OMEGA-R
DRTB-U – Typ U Kupfer Kupfer
DRTB-RS DRTB-RSI Typ RS Kupfer RNX/SNX
Zubehör
Modell-Nr. Beschreibung
DRTB-RAIL-3575 DIN-Schiene 35 × 7,5 mm × 2 m, , Langloch
DRTB-RAIL-3575-S DIN-Schiene 35 × 7,5 mm × 2 m, Vollmaterial
DRTB-RAIL-3515 DIN-Schiene 35 × 15 mm × 2 m, Langloch
DRTB-RAIL-3515-S DIN-Schiene 35 × 15 mm × 2 m, Vollmaterial
DRTB-WINDOW-10 Ersatz-Beschriftungsfenster für DRTB-
Klemmenblocks, 10er-Packung
HH506RA Digitalthermometer/Datenlogger mit
2 Thermoelement-Eingängen und RS232C-
Schnittstelle mit Software, hohe Genauigkeit
REC(*)1-10 Spiralkabel mit 2 SMP-Steckverbindern in